
我要刊登 我要訂閱 我要取消 聯絡我們 歷史電子報 回官網

→如果您無法閱讀完整版面請按這裡

20120820
第117期

   

制定「新北市共有耕地自耕保留部分交換移轉登記清理自治條例」

修正「土地所有權人申購合併使用鄰接國有非公用土地案件處理要點」

訂定「適用自用住宅用地稅率課徵地價稅認定原則」

訂定「土地徵收損害賠償處理原則」

 

 

財長：房市穩定 奢侈稅有條件退場

讓社會住宅跟「貧民窟」說再見!

溫州炒房團 現八成「資不抵債」

陸房市調控轉向 聚焦房產稅

Home Sales and Goods Orders Probably
Rose: U.S. Preview

國有地標售如何解禁？要有新模式

北市財長：台灣房屋稅 全世界最低

中國7月超七成城市房價出現反彈

Australia Housing Plunge, Rate Rises Won’t
Hurt RMBS, Fitch Says

U.K. August Home Prices Fall on Economic,
Olympic Distractions

 

 

2012年6月信義不動產月報

演藝地產的運營模式和發展戰略

Global Market Perspective(Third Quarter
2012)

2012年7月份中國70個大中城市住宅銷售價格變
動情況

2012年17月中國房地產開發經營資料解讀

UK Monthly Index August, 2012

 

 
2012813~820加權股價指數及利率

日    期 開盤指數 最高指數 最低指數 收盤指數 拆款利率

2012/08/13 7,495.81 7,495.81 7,423.84 7,436.30 0.386

2012/08/14 7,447.03 7,520.65 7,447.03 7,479.25 0.389

2012/08/15 7,489.81 7,489.81 7,442.72 7,467.74 0.389

2012/08/16 7,475.68 7,515.02 7,456.40 7,490.21 0.390

2012/08/17 7,502.85 7,516.71 7,467.92 7,467.92 0.387

資料來源：臺灣證券交易所、中央銀行

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=article&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=contact&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=history&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/
http://www.ncscre.nccu.edu.tw./index.php?controller=index&action=edm&e=100
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=103983.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=104018.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=104126.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?AID=13&NID=104125.00&kw=&TY=19&sd=&ed=&total=41748&NCLID=&lsid=
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=417&f_SUB_ID=4072&f_ART_ID=270898
http://www.credit.com.tw/creditonline/cfcontent/value/weekly/index.cfm?sn=248
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=423&f_SUB_ID=4079&f_ART_ID=270826
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=423&f_SUB_ID=4079&f_ART_ID=271118
http://www.bloomberg.com/news/2012-08-19/home-sales-and-goods-orders-probably-rose-u-s-preview.html
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4054&f_ART_ID=270961
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=417&f_SUB_ID=4072&f_ART_ID=270829
http://finance.chinanews.com/house/2012/08-19/4116991.shtml
http://www.bloomberg.com/news/2012-08-15/australia-housing-plunge-rate-rises-won-t-hurt-rmbs-fitch-says.html
http://www.bloomberg.com/news/2012-08-19/u-k-august-home-prices-fall-on-economic-olympic-distractions.html
http://img.sinyi.com.tw/u/file/2012/08/a1c8fd229ceaa045cac3d25d76d16e23.pdf
http://www.yiju.org/down/D-2012810055535.pdf
http://www.joneslanglasalle.com/MediaResources/Global/GMP/Global-Market-Perspective-Q3-2012.pdf
http://www.stats.gov.cn:82/tjfx/jdfx/t20120818_402828656.htm
http://fdc.soufun.com/report/5809.htm
http://www.cbre.eu/portal/pls/portal/res_rep.show_report?report_id=2060


 

 


